
UCHWAŁA NR XXXI/246/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie: zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w Kamienicy poprzez 
likwidację oddziału przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579), art. 59 ust. 6 w związku z ust. 1 i ust.2, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2016 r. poz.1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169 z 2017 r. poz. 60) Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2017 r. Szkoły Podstawowej z Oddziałem 
Przedszkolnym w Kamienicy poprzez likwidację oddziału przedszkolnego.

§ 2. W przypadku realizacji zamiaru, o którym mowa w § 1, dzieci będą miały możliwość realizacji rocznego 
obowiązkowego przygotowania przedszkolnego w powstałym z dniem 1 września 2017 r. Przedszkolu Publicznym 
w Kamienicy, dla którego organem prowadzącym będzie Gmina Paczków.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Paczków do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
procesu przekształcenia, w tym do zawiadomienia rodziców uczniów o zamiarze likwidacji oddziału 
przedszkolnego oraz wystąpienia do Opolskiego Kuratora Oświaty i właściwych związków zawodowych z 
informacją o zamiarze likwidacji oddziału przedszkolnego, celem uzyskania opinii.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: BF862710-6E03-4CC4-8D11-FC0296615AF7. Podpisany Strona 1




